
Mandaatbesluit wegsleepverordening weekmarkten Sint-Michielsgestel 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sint Michielsgestel;

 

gezien de bruikleenovereenkomst tussen Stichting Markten Sint-Michielsgestel en de gemeente Sint-

Michielsgestel;

 

overwegende dat

• de organisatie van de weekmarkt van Sint-Michielsgestel is uitbesteed aan Stichting Markten

Sint-Michielsgestel, en

• het om redenen van doelmatigheid wenselijk is aan hen een aantal bevoegdheden in het kader

van de Wegsleepverordening Gemeente Sint-Michielsgestel 2012 te mandateren;

 

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de Wegsleepverordening Gemeente

Sint Michielsgestel 2012;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen het:

 

Mandaatbesluit wegsleepverordening weekmarkten Sint-Michielsgestel 2019

Artikel 1. Mandaat
 

1. Aan de marktmanager van Stichting Markten Sint-Michielsgestel en diens vervanger wordt

mandaat verleend wat betreft het uitvoeren en beslissen op grond van de “Wegsleepverordening

Gemeente Sint-Michielsgestel 2012”.

2. Het mandaat als bedoeld in het eerste lid geldt voor de wegen en/of weggedeelten als beschreven

in bijlage 1.

3. Besluiten en overige uitgaande stukken worden als volgt ondertekend:

“Hoogachtend,

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sint-Michielsgestel,”

gevolgd door de handtekening en de naam van de functionaris, met daaronder de

functieaanduiding ‘marktmanager’.

 

Artikel 2. Slotbepalingen
 

1. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit wegsleepverordening weekmarkten Sint-

Michielsgestel 2019.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het wordt bekendgemaakt en werkt terug tot en met

1 januari 2019.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Sint-Michielsgestel op 8 januari 2019.

 

Burgemeester en wethouders van Sint-Michielsgestel,

 

de secretaris,

 

M. van Rijswijk - van Mook

 

de burgemeester,

 

mr. J.C.M. Pommer

Nr. 11182

GEMEENTEBLAD 16 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sint-Michielsgestel

Gemeenteblad 2019 nr. 11182 16 januari 20191



Bijlage 1. Wegen en/of weggedeelten
 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 11182 16 januari 20192



 

Gemeenteblad 2019 nr. 11182 16 januari 20193



 

Gemeenteblad 2019 nr. 11182 16 januari 20194



 

Gemeenteblad 2019 nr. 11182 16 januari 20195



Gemeenteblad 2019 nr. 11182 16 januari 20196


